
CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

400  Misti - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 5 FESTA Emma ITA 2003 Rari Nantes Valsugana ssd 5'57.10 817.14

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:25
1 4 MAZZARANO Fabio ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 6'08.89 724.15

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:25
1 3 FINCO Luigi ITA 1962 Tri Aironi asd 7'28.59 710.69

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:25
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 7 BATTISTINI Silvia ITA 2000 Rari Nantes Valsugana ssd 2'26.17 826.43
2 3 IORI Monica ITA 2002 Brenta Nuoto 2'29.44 808.35
3 8 STEFANI Giulia ITA 2001 SSV Brixen 2'32.36 792.86

MASTER 25F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 3 BETTA Veronica ITA 1996 Brenta Nuoto 2'14.00 913.43

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 5 ZENATTI Andrea ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 1'57.24 927.76
2 1 CRISTOFORETTI Filippo ITA 1999 Nuotatori Trentini 2'14.33 809.72
3 8 ANGELKOVSKI Igor ITA 1996 ASD Merano Nuoto 2'26.19 744.03

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 5 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 2'23.66 865.93

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46

1 7 BOZZOLINI Noemi ITA 1993 Rari Nantes Trento 2'48.51 738.24

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 4 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1'57.37 927.84
2 2 LARENTIS Thomas ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 2'17.04 794.66

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46

1 4 MORETTI Carlo ITA 1991 Bolzano Nuoto 2'15.49 803.75
2 6 SARDU Federico ITA 1994 Nuotatori Trentini 2'16.38 798.50

MASTER 35F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 3 JOOS Elisabeth ITA 1985 Sportclub Meran 2'42.12 773.81
2 1 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 2'43.09 769.21

MASTER 35M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 7 BERTON Marco ITA 1989 Nuotatori Trentini 2'18.90 808.86
2 6 ZENORINI Luca ITA 1988 SSV Leifers Schwimmen 2'22.98 785.77

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46

1 1 ALESSI Nicolo' ITA 1987 Rari Nantes Valsugana ssd 2'35.46 722.69
2 2 VILLANI Manuele ITA 1985 Rari Nantes Trento 2'37.73 712.29
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 3 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 2'40.64 707.92

MASTER 45F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 6 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 2'45.19 788.79

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46

1 4 ROMANIN Silvia ITA 1979 SSV Leifers Schwimmen 3'00.88 720.37

MASTER 45M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 2 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 2'40.21 722.05

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46

1 7 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 3'00.43 641.14

MASTER 50M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 5 DORI Dimitri ITA 1971 Rari Nantes Valsugana ssd 2'36.90 753.47
2 8 REIFER Richard ITA 1973 SSV Bozen 3'16.97 600.19

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46

1 5 LELLI Marco ITA 1972 Amici Nuoto Firenze 2'43.62 722.53
2 2 MARCHI Luca ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 2'54.04 679.27

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46

1 5 HOUSKA David ITA 1973 Sportclub Meran 3'05.05 638.85

MASTER 55F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46

NON CLASSIFICATI
4 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto RIT

MASTER 60F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 4 LETRARI Maria Barbara ITA 1960 SSV Brixen 3'00.06 795.90
2 3 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 3'35.24 665.81

MASTER 75M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
1 6 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 2'56.76 879.89

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 BATTISTINI Silvia ITA 2000 Rari Nantes Valsugana ssd 2 7 4.. 2'26.17 826.43
2 IORI Monica ITA 2002 Brenta Nuoto 2 3 5.. 2'29.44 808.35
3 STEFANI Giulia ITA 2001 SSV Brixen 2 8 6.. 2'32.36 792.86

MASTER 25F
1 BETTA Veronica ITA 1996 Brenta Nuoto 1 3 3.. 2'14.00 913.43

MASTER 25M
1 ZENATTI Andrea ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 1 5 1.. 1'57.24 927.76
2 CRISTOFORETTI Filippo ITA 1999 Nuotatori Trentini 1 1 4.. 2'14.33 809.72
3 ANGELKOVSKI Igor ITA 1996 ASD Merano Nuoto 1 8 8.. 2'26.19 744.03

MASTER 30F
1 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 2 5 3.. 2'23.66 865.93
2 BOZZOLINI Noemi ITA 1993 Rari Nantes Trento 3 7 6.. 2'48.51 738.24

MASTER 30M
1 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1 4 2.. 1'57.37 927.84
2 MORETTI Carlo ITA 1991 Bolzano Nuoto 2 4 1.. 2'15.49 803.75
3 SARDU Federico ITA 1994 Nuotatori Trentini 2 6 2.. 2'16.38 798.50
4 LARENTIS Thomas ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 1 2 5.. 2'17.04 794.66

MASTER 35F
1 JOOS Elisabeth ITA 1985 Sportclub Meran 3 3 3.. 2'42.12 773.81
2 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 3 1 4.. 2'43.09 769.21

MASTER 35M
1 BERTON Marco ITA 1989 Nuotatori Trentini 1 7 6.. 2'18.90 808.86
2 ZENORINI Luca ITA 1988 SSV Leifers Schwimmen 1 6 7.. 2'22.98 785.77
3 ALESSI Nicolo' ITA 1987 Rari Nantes Valsugana ssd 2 1 7.. 2'35.46 722.69
4 VILLANI Manuele ITA 1985 Rari Nantes Trento 2 2 8.. 2'37.73 712.29

MASTER 40M
1 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 4 3 1.. 2'40.64 707.92

MASTER 45F
1 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 3 6 5.. 2'45.19 788.79
2 ROMANIN Silvia ITA 1979 SSV Leifers Schwimmen 4 4 6.. 3'00.88 720.37

MASTER 45M
1 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 3 2 2.. 2'40.21 722.05
2 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 4 7 5.. 3'00.43 641.14

MASTER 50M
1 DORI Dimitri ITA 1971 Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 1.. 2'36.90 753.47
2 LELLI Marco ITA 1972 Amici Nuoto Firenze 4 5 2.. 2'43.62 722.53
3 MARCHI Luca ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 4 2 3.. 2'54.04 679.27
4 HOUSKA David ITA 1973 Sportclub Meran 5 5 2.. 3'05.05 638.85
5 REIFER Richard ITA 1973 SSV Bozen 3 8 7.. 3'16.97 600.19

MASTER 55F

NON CLASSIFICATI
4 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto RIT

 Rovereto/11/02/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 60F
1 LETRARI Maria Barbara ITA 1960 SSV Brixen 5 4 1.. 3'00.06 795.90
2 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 5 3 3.. 3'35.24 665.81

MASTER 75M
1 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 4 6 4.. 2'56.76 879.89

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 14:46
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200  Dorso - Assoluti Mista

MASTER 25M
1 4 PANIERI Davis ITA 1997 Chiese Nuoto 2'19.57 854.77

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00
1 3 PALLAORO Silvia ITA 1992 Rari Nantes Valsugana ssd 2'54.21 781.93

MASTER 35F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00

NON CLASSIFICATI
5 MERCURI Evelyn ITA 1985 Bolzano Nuoto NP

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00
1 6 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 2'57.04 711.93

MASTER 50F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00
1 8 POLVERINI Laura ITA 1970 Amici Nuoto Riva 3'16.14 750.84
2 1 CAMICIOTTOLI Francesca ITA 1970 Amici Nuoto Firenze 3'27.43 709.97

MASTER 50M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00
1 6 BIETTI Stefano ITA 1973 Nuotatori Trentini 6'53.60 323.24

MASTER 55M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00

NON CLASSIFICATI
4 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD Merano Nuoto SQ

Virata irregolare (4'06.42)

MASTER 60F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00
1 3 GRIGOLETTO Lorena Paola ITA 1960 Rari Nantes Valsugana ssd 4'53.47 548.68

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00
1 2 BURATTI Alfredo ITA 1961 Bolzano Nuoto 3'14.88 745.84

MASTER 70F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00
1 7 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 3'17.91 954.98

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00

1 5 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 4'05.15 770.96

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200  Dorso - Assoluti Mista

MASTER 25M
1 PANIERI Davis ITA 1997 Chiese Nuoto 1 4 1.. 2'19.57 854.77

MASTER 30F
1 PALLAORO Silvia ITA 1992 Rari Nantes Valsugana ssd 1 3 2.. 2'54.21 781.93

MASTER 35F

NON CLASSIFICATI
5 MERCURI Evelyn ITA 1985 Bolzano Nuoto NP

MASTER 40M
1 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 1 6 3.. 2'57.04 711.93

MASTER 50F
1 POLVERINI Laura ITA 1970 Amici Nuoto Riva 1 8 5.. 3'16.14 750.84
2 CAMICIOTTOLI Francesca ITA 1970 Amici Nuoto Firenze 1 1 7.. 3'27.43 709.97

MASTER 50M
1 BIETTI Stefano ITA 1973 Nuotatori Trentini 2 6 3.. 6'53.60 323.24

MASTER 55M

NON CLASSIFICATI
4 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD Merano Nuoto SQ

Virata irregolare (4'06.42)

MASTER 60F
1 GRIGOLETTO Lorena Paola ITA 1960 Rari Nantes Valsugana ssd 2 3 2.. 4'53.47 548.68

MASTER 60M
1 BURATTI Alfredo ITA 1961 Bolzano Nuoto 1 2 4.. 3'14.88 745.84

MASTER 70F
1 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 1 7 6.. 3'17.91 954.98
2 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 2 5 1.. 4'05.15 770.96

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:00
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200  Rana - Assoluti Mista

MASTER 25F
1 7 DELLA BELLA Elettra ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 3'15.57 772.87

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
1 5 VICENZI Pietro ITA 1997 Chiese Nuoto 2'32.76 864.62
2 4 CHISTE' Stefano ITA 1996 Bolzano Nuoto 2'40.09 825.04
3 6 ROSSI Nicolo' ITA 1997 Nuotatori Trentini 2'51.08 772.04

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
1 3 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 2'48.35 790.91

MASTER 35F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
1 8 BACCHIN Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana ssd 3'18.76 782.50
2 2 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 3'18.82 782.27

MASTER 50M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
1 4 TIEFENBRUNNER Georg ITA 1971 SSV Bozen 4'09.99 588.42

MASTER 55F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
1 3 RIVA Monica ITA 1967 ASD Merano Nuoto 4'05.74 726.01

MASTER 55M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
1 1 PITONE Federico ITA 1968 Bolzano Nuoto 3'37.28 704.62

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08

1 5 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD Merano Nuoto 3'53.50 655.67

MASTER 60F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
1 2 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 4'05.47 755.90

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
1 6 FINCO Luigi ITA 1962 Tri Aironi asd 4'05.33 659.32

MASTER 70F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
1 7 HUBER Christina ITA 1953 SSV Brixen 4'21.06 808.82

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200  Rana - Assoluti Mista

MASTER 25F
1 DELLA BELLA Elettra ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 5.. 3'15.57 772.87

MASTER 25M
1 VICENZI Pietro ITA 1997 Chiese Nuoto 1 5 1.. 2'32.76 864.62
2 CHISTE' Stefano ITA 1996 Bolzano Nuoto 1 4 2.. 2'40.09 825.04
3 ROSSI Nicolo' ITA 1997 Nuotatori Trentini 1 6 4.. 2'51.08 772.04

MASTER 30M
1 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1 3 3.. 2'48.35 790.91

MASTER 35F
1 BACCHIN Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 6.. 3'18.76 782.50
2 FINOTTI Nadia ITA 1988 Rari Nantes Trento 1 2 7.. 3'18.82 782.27

MASTER 50M
1 TIEFENBRUNNER Georg ITA 1971 SSV Bozen 2 4 5.. 4'09.99 588.42

MASTER 55F
1 RIVA Monica ITA 1967 ASD Merano Nuoto 2 3 4.. 4'05.74 726.01

MASTER 55M
1 PITONE Federico ITA 1968 Bolzano Nuoto 1 1 8.. 3'37.28 704.62
2 MARCHIOTTO Walter ITA 1968 ASD Merano Nuoto 2 5 1.. 3'53.50 655.67

MASTER 60F
1 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 2 2 3.. 4'05.47 755.90

MASTER 60M
1 FINCO Luigi ITA 1962 Tri Aironi asd 2 6 2.. 4'05.33 659.32

MASTER 70F
1 HUBER Christina ITA 1953 SSV Brixen 2 7 6.. 4'21.06 808.82

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:08
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 1 PASCAZIO Desire'E ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 30.79 812.28

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

NON CLASSIFICATI
4 ZUCCHELLI Chiara ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 20M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 4 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 24.86 872.08
2 3 CARROCCIA Francesco ITA 2002 Buonconsiglio Nuoto 26.29 824.65
3 7 SCHMID Michele ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 27.12 799.41

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 4 CIMAROLLI Patrick ITA 2001 Chiese Nuoto 26.25 825.90

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 3 CARROCCIA Lorenzo ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto 28.38 763.92

MASTER 25F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 2 CUMAN Anna ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 29.47 859.86
2 5 VERGNANI Eleonora ITA 1997 Rari Nantes Trento 30.11 841.58

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 8 DISSEGNA Irene ITA 1995 Rari Nantes Valsugana ssd 33.38 759.14

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 6 BERTACCO Eleonora ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 33.61 753.94

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 7 GENOVESE Emanuela ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 35.81 707.62
2 8 MILLER Alison Margherita ITA 1996 Bolzano Nuoto 37.71 671.97

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 4 SCRINZI Anna ITA 1997 Leno 2001 ssd 33.21 763.02
2 3 CAU Chiara ITA 1998 SSV Brixen 35.43 715.21

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 5 ROSSELLI Nicole ITA 1998 Leno 2001 ssd 37.36 678.27
2 8 BUFALO Elisabetta ITA 1997 Rari Nantes Trento 49.82 508.63

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 2 PALLAORO Michele ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd 25.81 851.22
2 5 MAZZALAI Luca ITA 1999 Nuotatori Trentini 26.13 840.80

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 5 SANNA Davide ITA 1995 Rari Nantes Valsugana ssd 27.72 792.57
2 6 MAZZARANO Fabio ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 27.97 785.48
3 1 TORRACO Nicola Pio ITA 1996 Bolzano Nuoto 28.64 767.11
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 1 VITALI Francesca ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 32.59 787.36

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 7 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen 35.71 718.57

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 3 GALVAGNI Laura ITA 1994 Leno 2001 ssd 36.59 701.28

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 6 LARENTIS Thomas ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 26.56 831.33

MASTER 35F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 7 IACHEMET Irene ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 27.54 945.53

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

NON CLASSIFICATI
2 FELLIN Valentina ITA 1985 Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

NON CLASSIFICATI
4 EBENSBERGER Nadine ITA 1988 SSV Brixen NP

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 2 BOZZETTI Silvia ITA 1986 Bolzano Nuoto 36.14 720.53

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 4 BELLEGGIA Noemi ITA 1985 ASD Merano Nuoto 37.80 688.89
2 1 LUDWIG Christiane ITA 1988 SSV Leifers Schwimmen 39.05 666.84

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 1 DE MATTIA Lucia ITA 1985 ASD Merano Nuoto 50.12 519.55

MASTER 35M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 8 GEROLA Simone ITA 1989 Chiese Nuoto 26.03 858.62

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 6 SANTORO Mattia ITA 1987 SSV Leifers Schwimmen 29.77 750.76

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 1 ZILIO Cesare ITA 1989 Rari Nantes Valsugana ssd 29.02 770.16
2 3 DABRINGER Klaus ITA 1985 SSV Brixen 31.44 710.88

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 3 CALDERARO Davide ITA 1989 SSV Leifers Schwimmen 32.49 687.90

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1 6 BRUNI Alessio ITA 1988 Bolzano Nuoto 36.84 606.68

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 5 FALOCCHI Marco ITA 1986 Rari Nantes Trento 34.94 639.67

MASTER 40F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 5 HESSE Barbara Maria ITA 1980 Sportclub Meran 31.00 856.13

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 4 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 31.68 837.75

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 3 DE GRANDI Giovanna ITA 1981 Bolzano Nuoto 33.82 784.74

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 6 TRETTER Andrea CZE 1982 Rari Nantes Trento 33.08 802.30

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 4 GOEGELE Birgit ITA 1980 ASD Merano Nuoto 47.51 558.62

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 3 CIS Daniele ITA 1984 Chiese Nuoto 26.29 877.52
2 2 MAIR Florian ITA 1984 Sportclub Meran 27.49 839.21

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 4 GALLONI Patrick ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 30.05 767.72

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 4 MITTERER Martin ITA 1982 Bolzano Nuoto 29.33 786.57
2 3 SPEDICATO Salvatore ITA 1983 Sportclub Meran 29.81 773.90
3 8 BIFFI Francesco ITA 1980 Rari Nantes Trento 30.45 757.64

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

NON CLASSIFICATI
2 FAVALLI Marco ITA 1984 Bolzano Nuoto NP

MASTER 45F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 2 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 31.85 844.90

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 5 ROMANIN Silvia ITA 1979 SSV Leifers Schwimmen 35.79 751.89

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 2 FRATUCELLO Marta ITA 1976 Rari Nantes Trento 40.82 659.24

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 2 DE VIVO Silke ITA 1977 ASD Merano Nuoto 38.44 700.05

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1 7 LAZZERI Ilenia ITA 1975 Rari Nantes Trento 48.72 552.34

MASTER 45M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 8 GURIOLI Carlo ITA 1978 Bolzano Nuoto 29.02 812.89

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 8 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 30.56 771.92

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 6 DOLCI Alessandro ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 29.88 789.49

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 7 SCHIEFELE Daniel GER 1979 SSV Bozen 31.34 752.71

MASTER 50F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 3 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Rari Nantes Trento 37.69 729.37
2 8 ECCLI Birgit ITA 1974 ASD Merano Nuoto 38.77 709.05

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 2 CENTORRINO Micaela ITA 1972 Rari Nantes Trento 47.35 580.57

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 5 BOTZNER Anita ITA 1972 SSV Bozen 51.86 530.08

MASTER 50M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 1 VARDANEGA Diego ITA 1971 Brenta Nuoto 27.47 869.31

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 7 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 PASSPORT SSD srl 29.02 822.88

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 7 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 30.76 776.33

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 5 CALIMAN Klaus ITA 1971 Rari Nantes Trento 31.99 746.48

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 4 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 31.66 754.26

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 5 DORI Dimitri ITA 1971 Rari Nantes Valsugana ssd 32.01 746.02

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 8 HOUSKA David ITA 1973 Sportclub Meran 34.90 684.24

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 5 TONELLI Marco ITA 1971 Leno 2001 ssd 40.50 589.63
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 55F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 3 RIVA Monica ITA 1967 ASD Merano Nuoto 46.10 610.20

MASTER 55M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 1 PICONESE Roberto ITA 1968 ASD Merano Nuoto 31.05 800.00
2 2 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 32.56 762.90

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 6 CAPPELLINI Lino ITA 1969 Bolzano Nuoto 30.79 806.76

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 5 SANTER Roland ITA 1966 Sportclub Meran 32.17 772.15
2 8 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 32.83 756.63
3 7 ERHART Dieter ITA 1969 Sportclub Meran 33.11 750.23
4 1 SANWALD Oliver ITA 1965 Sportclub Meran 34.50 720.00

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 6 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 35.57 698.34

MASTER 60F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 1 FELSTEAD Sonja Marie ITA 1964 Bolzano Nuoto 38.51 767.07

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 6 ROAT Roberto ITA 1960 Rari Nantes Trento 34.48 741.88

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 7 BUCCHINI Paolo ITA 1962 Nuotatori Trentini 37.45 683.04

MASTER 65M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 7 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 46.67 569.32

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24

1 6 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 52.31 507.93

MASTER 75M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 4 ISCHIA Giuseppe ITA 1947 Rari Nantes Trento 50.09 599.12

MASTER 90M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
1 3 ZORZI Aldo Luigi ITA 1932 ASD Merano Nuoto 1'13.92 582.52

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 PASCAZIO Desire'E ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 3 1 8.. 30.79 812.28

NON CLASSIFICATI

4 ZUCCHELLI Chiara ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 20M
1 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 1 4 1.. 24.86 872.08
2 CIMAROLLI Patrick ITA 2001 Chiese Nuoto 2 4 1.. 26.25 825.90
3 CARROCCIA Francesco ITA 2002 Buonconsiglio Nuoto 1 3 5.. 26.29 824.65
4 SCHMID Michele ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 1 7 7.. 27.12 799.41
5 CARROCCIA Lorenzo ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto 3 3 1.. 28.38 763.92

MASTER 25F
1 CUMAN Anna ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 3 2 3.. 29.47 859.86
2 VERGNANI Eleonora ITA 1997 Rari Nantes Trento 3 5 6.. 30.11 841.58
3 SCRINZI Anna ITA 1997 Leno 2001 ssd 8 4 1.. 33.21 763.02
4 DISSEGNA Irene ITA 1995 Rari Nantes Valsugana ssd 5 8 8.. 33.38 759.14
5 BERTACCO Eleonora ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 6 6 6.. 33.61 753.94
6 CAU Chiara ITA 1998 SSV Brixen 8 3 3.. 35.43 715.21
7 GENOVESE Emanuela ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 7 7 5.. 35.81 707.62
8 ROSSELLI Nicole ITA 1998 Leno 2001 ssd 10 5 3.. 37.36 678.27
9 MILLER Alison Margherita ITA 1996 Bolzano Nuoto 7 8 6.. 37.71 671.97

10 BUFALO Elisabetta ITA 1997 Rari Nantes Trento 10 8 6.. 49.82 508.63

MASTER 25M
1 PALLAORO Michele ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd 1 2 2.. 25.81 851.22
2 MAZZALAI Luca ITA 1999 Nuotatori Trentini 1 5 4.. 26.13 840.80
3 SANNA Davide ITA 1995 Rari Nantes Valsugana ssd 2 5 5.. 27.72 792.57
4 MAZZARANO Fabio ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 6.. 27.97 785.48
5 TORRACO Nicola Pio ITA 1996 Bolzano Nuoto 2 1 7.. 28.64 767.11

MASTER 30F
1 VITALI Francesca ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 7 1 2.. 32.59 787.36
2 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen 9 7 3.. 35.71 718.57
3 GALVAGNI Laura ITA 1994 Leno 2001 ssd 10 3 2.. 36.59 701.28

MASTER 30M
1 LARENTIS Thomas ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 1 6 6.. 26.56 831.33

MASTER 35F
1 IACHEMET Irene ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 2 7 4.. 27.54 945.53
2 BOZZETTI Silvia ITA 1986 Bolzano Nuoto 8 2 5.. 36.14 720.53
3 BELLEGGIA Noemi ITA 1985 ASD Merano Nuoto 9 4 5.. 37.80 688.89
4 LUDWIG Christiane ITA 1988 SSV Leifers Schwimmen 9 1 7.. 39.05 666.84
5 DE MATTIA Lucia ITA 1985 ASD Merano Nuoto 10 1 7.. 50.12 519.55

NON CLASSIFICATI

4 EBENSBERGER Nadine ITA 1988 SSV Brixen NP
2 FELLIN Valentina ITA 1985 Bolzano Nuoto NP

MASTER 35M
1 GEROLA Simone ITA 1989 Chiese Nuoto 1 8 3.. 26.03 858.62
2 ZILIO Cesare ITA 1989 Rari Nantes Valsugana ssd 5 1 1.. 29.02 770.16
3 SANTORO Mattia ITA 1987 SSV Leifers Schwimmen 3 6 4.. 29.77 750.76
4 DABRINGER Klaus ITA 1985 SSV Brixen 5 3 4.. 31.44 710.88
5 CALDERARO Davide ITA 1989 SSV Leifers Schwimmen 6 3 3.. 32.49 687.90
6 FALOCCHI Marco ITA 1986 Rari Nantes Trento 9 5 1.. 34.94 639.67
7 BRUNI Alessio ITA 1988 Bolzano Nuoto 8 6 6.. 36.84 606.68
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 40F
1 HESSE Barbara Maria ITA 1980 Sportclub Meran 4 5 6.. 31.00 856.13
2 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 5 4 5.. 31.68 837.75
3 TRETTER Andrea CZE 1982 Rari Nantes Trento 10 6 1.. 33.08 802.30
4 DE GRANDI Giovanna ITA 1981 Bolzano Nuoto 7 3 3.. 33.82 784.74
5 GOEGELE Birgit ITA 1980 ASD Merano Nuoto 11 4 4.. 47.51 558.62

MASTER 40M
1 CIS Daniele ITA 1984 Chiese Nuoto 2 3 2.. 26.29 877.52
2 MAIR Florian ITA 1984 Sportclub Meran 2 2 3.. 27.49 839.21
3 MITTERER Martin ITA 1982 Bolzano Nuoto 4 4 1.. 29.33 786.57
4 SPEDICATO Salvatore ITA 1983 Sportclub Meran 4 3 2.. 29.81 773.90
5 GALLONI Patrick ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 3 4 5.. 30.05 767.72
6 BIFFI Francesco ITA 1980 Rari Nantes Trento 4 8 4.. 30.45 757.64

NON CLASSIFICATI

2 FAVALLI Marco ITA 1984 Bolzano Nuoto NP

MASTER 45F
1 FERRARI Paola ITA 1976 Rari Nantes Trento 5 2 6.. 31.85 844.90
2 ROMANIN Silvia ITA 1979 SSV Leifers Schwimmen 8 5 4.. 35.79 751.89
3 DE VIVO Silke ITA 1977 ASD Merano Nuoto 10 2 4.. 38.44 700.05
4 FRATUCELLO Marta ITA 1976 Rari Nantes Trento 9 2 8.. 40.82 659.24
5 LAZZERI Ilenia ITA 1975 Rari Nantes Trento 11 7 5.. 48.72 552.34

MASTER 45M
1 GURIOLI Carlo ITA 1978 Bolzano Nuoto 2 8 8.. 29.02 812.89
2 DOLCI Alessandro ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 4 6 3.. 29.88 789.49
3 FINOTTI Mattia ITA 1977 Rari Nantes Trento 3 8 7.. 30.56 771.92
4 SCHIEFELE Daniel GER 1979 SSV Bozen 5 7 3.. 31.34 752.71

MASTER 50F
1 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Rari Nantes Trento 9 3 4.. 37.69 729.37
2 ECCLI Birgit ITA 1974 ASD Merano Nuoto 9 8 6.. 38.77 709.05
3 CENTORRINO Micaela ITA 1972 Rari Nantes Trento 11 2 3.. 47.35 580.57
4 BOTZNER Anita ITA 1972 SSV Bozen 12 5 2.. 51.86 530.08

MASTER 50M
1 VARDANEGA Diego ITA 1971 Brenta Nuoto 1 1 8.. 27.47 869.31
2 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 PASSPORT SSD srl 3 7 2.. 29.02 822.88
3 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 4 7 5.. 30.76 776.33
4 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 6 4 1.. 31.66 754.26
5 CALIMAN Klaus ITA 1971 Rari Nantes Trento 5 5 7.. 31.99 746.48
6 DORI Dimitri ITA 1971 Rari Nantes Valsugana ssd 7 5 1.. 32.01 746.02
7 HOUSKA David ITA 1973 Sportclub Meran 8 8 2.. 34.90 684.24
8 TONELLI Marco ITA 1971 Leno 2001 ssd 11 5 1.. 40.50 589.63

MASTER 55F
1 RIVA Monica ITA 1967 ASD Merano Nuoto 11 3 2.. 46.10 610.20

MASTER 55M
1 CAPPELLINI Lino ITA 1969 Bolzano Nuoto 5 6 2.. 30.79 806.76
2 PICONESE Roberto ITA 1968 ASD Merano Nuoto 4 1 7.. 31.05 800.00
3 SANTER Roland ITA 1966 Sportclub Meran 6 5 2.. 32.17 772.15
4 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 4 2 8.. 32.56 762.90
5 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 6 8 4.. 32.83 756.63
6 ERHART Dieter ITA 1969 Sportclub Meran 6 7 5.. 33.11 750.23
7 SANWALD Oliver ITA 1965 Sportclub Meran 6 1 7.. 34.50 720.00
8 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 9 6 2.. 35.57 698.34
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 60F
1 FELSTEAD Sonja Marie ITA 1964 Bolzano Nuoto 8 1 8.. 38.51 767.07

MASTER 60M
1 ROAT Roberto ITA 1960 Rari Nantes Trento 7 6 4.. 34.48 741.88
2 BUCCHINI Paolo ITA 1962 Nuotatori Trentini 8 7 7.. 37.45 683.04

MASTER 65M
1 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 10 7 5.. 46.67 569.32
2 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 11 6 6.. 52.31 507.93

MASTER 75M
1 ISCHIA Giuseppe ITA 1947 Rari Nantes Trento 12 4 1.. 50.09 599.12

MASTER 90M
1 ZORZI Aldo Luigi ITA 1932 ASD Merano Nuoto 12 3 3.. 1'13.92 582.52

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:24
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100  Farfalla - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 6 GUARNATI Valentina ITA 2000 Bolzano Nuoto 1'12.73 819.88
2 1 VIVIAN Camilla ITA 2004 Rari Nantes Valsugana ssd 1'16.25 782.03
3 7 NANETTI Tea ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 1'16.48 779.68

MASTER 25F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:06
1 3 MOTTIN Giada ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 1'11.78 841.74

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:06
1 8 MENOTTI Amedeo ITA 1997 Chiese Nuoto 1'11.52 737.28

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:06
1 4 JOSOL Jan Raven ITA 1994 Nuotatori Trentini 1'06.48 802.80
2 5 ZUCCHINALI Riccardo ITA 1990 SSV Leifers Schwimmen 1'08.44 779.81

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:06
1 2 GALLONI Patrick ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 1'20.31 694.93

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:06

1 4 SPEDICATO Salvatore ITA 1983 Sportclub Meran 1'42.94 542.16

MASTER 55M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:06
1 3 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 2'49.72 356.76

MASTER 70M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:06
1 5 ZECCHINI Valerio ITA 1952 Tri Aironi asd 2'06.00 580.48

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:06
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100  Farfalla - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 GUARNATI Valentina ITA 2000 Bolzano Nuoto 1 6 5.. 1'12.73 819.88
2 VIVIAN Camilla ITA 2004 Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 6.. 1'16.25 782.03
3 NANETTI Tea ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 1 7 7.. 1'16.48 779.68

MASTER 25F
1 MOTTIN Giada ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 1 3 4.. 1'11.78 841.74

MASTER 25M
1 MENOTTI Amedeo ITA 1997 Chiese Nuoto 1 8 3.. 1'11.52 737.28

MASTER 30M
1 JOSOL Jan Raven ITA 1994 Nuotatori Trentini 1 4 1.. 1'06.48 802.80
2 ZUCCHINALI Riccardo ITA 1990 SSV Leifers Schwimmen 1 5 2.. 1'08.44 779.81

MASTER 40M
1 GALLONI Patrick ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 1 2 8.. 1'20.31 694.93
2 SPEDICATO Salvatore ITA 1983 Sportclub Meran 2 4 1.. 1'42.94 542.16

MASTER 55M
1 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 2 3 3.. 2'49.72 356.76

MASTER 70M
1 ZECCHINI Valerio ITA 1952 Tri Aironi asd 2 5 2.. 2'06.00 580.48

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:06

 Rovereto/11/02/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50  Dorso - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 2 WEBER Denise ITA 2000 ASD Merano Nuoto 36.70 766.76

MASTER 20M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 5 GIGANTE Mirco ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 30.55 786.91

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 3 ANGELKOVSKI Igor ITA 1996 ASD Merano Nuoto 33.72 722.42

MASTER 35F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40

NON CLASSIFICATI
2 ARRIGONI Paola ITA 1989 Bolzano Nuoto SQ

Nuotata irregolare (52.50)

MASTER 35M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 7 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 36.59 690.90

MASTER 40F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 1 BACCHINI Corinna ITA 1984 SSV Brixen 46.11 656.26

MASTER 45F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 6 PRETTO Natascha ITA 1979 Buonconsiglio Nuoto 37.01 832.48

MASTER 45M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 4 LADURNER Thomas ITA 1978 Sportclub Meran 32.19 829.14

MASTER 50F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 5 PREDENZ Debora ITA 1971 Bolzano Nuoto 47.45 664.49

MASTER 60F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 8 ZULIANI Ivana ITA 1960 Bolzano Nuoto 46.32 743.74

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 4 THALER Helmuth ITA 1961 SSV Bozen 43.45 691.83
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 65M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 3 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 50.73 627.24

MASTER 75M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
1 6 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 52.22 698.20

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50  Dorso - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 WEBER Denise ITA 2000 ASD Merano Nuoto 1 2 5.. 36.70 766.76

MASTER 20M
1 GIGANTE Mirco ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 1 5 1.. 30.55 786.91

MASTER 25M
1 ANGELKOVSKI Igor ITA 1996 ASD Merano Nuoto 1 3 3.. 33.72 722.42

MASTER 35F

NON CLASSIFICATI
2 ARRIGONI Paola ITA 1989 Bolzano Nuoto SQ

Nuotata irregolare (52.50)

MASTER 35M
1 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 1 7 4.. 36.59 690.90

MASTER 40F
1 BACCHINI Corinna ITA 1984 SSV Brixen 1 1 7.. 46.11 656.26

MASTER 45F
1 PRETTO Natascha ITA 1979 Buonconsiglio Nuoto 1 6 6.. 37.01 832.48

MASTER 45M
1 LADURNER Thomas ITA 1978 Sportclub Meran 1 4 2.. 32.19 829.14

MASTER 50F
1 PREDENZ Debora ITA 1971 Bolzano Nuoto 2 5 2.. 47.45 664.49

MASTER 60F
1 ZULIANI Ivana ITA 1960 Bolzano Nuoto 1 8 8.. 46.32 743.74

MASTER 60M
1 THALER Helmuth ITA 1961 SSV Bozen 2 4 1.. 43.45 691.83

MASTER 65M
1 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 2 3 3.. 50.73 627.24

MASTER 75M
1 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 2 6 4.. 52.22 698.20

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:40
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100  Misti - Assoluti Mista

MASTER 20F

NON CLASSIFICATI
6 ZUCCHELLI Chiara ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 25F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 1 BORTIGNON Lisa ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 1'36.33 658.36

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 4 PUSCEDDU Alessandro ITA 1996 Bolzano Nuoto 59.15 923.92
2 5 ZENATTI Andrea ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 59.53 918.02
3 6 PAOLI Raffaele ITA 1995 Buonconsiglio Nuoto 59.61 916.79
4 7 GOETSCH Simon ITA 1999 Sportclub Meran 1'14.10 737.52

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 8 PENSABENE Elena ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 1'30.26 701.31

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 2 BOZZOLINI Noemi ITA 1993 Rari Nantes Trento 1'27.01 727.50

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 4 BOSCOLO Julia ITA 1991 ASD Merano Nuoto 1'32.58 683.73

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 3 NONES Michael ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1'05.21 846.34

MASTER 35F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

NON CLASSIFICATI
1 MERCURI Evelyn ITA 1985 Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 4 KIESSWETTER Patrizia ITA 1986 Sportclub Meran 1'17.25 842.33

NON CLASSIFICATI

1 EBENSBERGER Nadine ITA 1988 SSV Brixen NP

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 3 LUDWIG Christiane ITA 1988 SSV Leifers Schwimmen 1'41.30 642.35

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 2 BELLEGGIA Noemi ITA 1985 ASD Merano Nuoto 1'34.38 689.45
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 40F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 7 DEL PRETE Alessandra ITA 1983 Bolzano Nuoto 1'19.65 830.01

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 6 VULCAN Anna ITA 1980 Bolzano Nuoto 1'29.16 741.48

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 4 TRETTER Andrea CZE 1982 Rari Nantes Trento 1'27.01 759.80

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 5 DOMENICI Emanuele ITA 1982 SSV Leifers Schwimmen 1'23.00 694.46

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 5 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 1'25.31 675.65

MASTER 45F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 4 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 1'27.96 758.75

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 7 RIGOTTI Solange ITA 1975 Rari Nantes Trento 1'25.12 784.07

MASTER 45M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 6 BARATELLA Matteo ITA 1975 SSV Leifers Schwimmen 1'20.09 738.67
2 2 PELLEGRINI David ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 1'24.97 696.25

NON CLASSIFICATI

3 SCHIEFELE Daniel GER 1979 SSV Bozen SQ
Arrivo irregolare frazione rana (1'26.89)

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 3 GANGI Elvis ITA 1976 ASD Merano Nuoto 1'42.58 576.72

MASTER 50F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 8 MATTIVI Doris ITA 1972 SSV Bozen 1'20.36 854.65

MASTER 50M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 3 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 1'21.92 740.48

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 7 GHIELMI Andrea ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 1'32.43 656.28
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 55F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 5 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 1'35.09 756.86

MASTER 55M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 7 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 1'34.81 659.42

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 8 MUNERATI Massimo ITA 1966 Bolzano Nuoto 1'42.21 611.68

MASTER 60F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 1 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 1'37.37 773.65
2 2 FELSTEAD Sonja Marie ITA 1964 Bolzano Nuoto 1'40.24 751.50

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 2 TARRICONE Riccardo ITA 1964 Brenta Nuoto 1'10.70 942.43

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

1 8 BURATTI Alfredo ITA 1961 Bolzano Nuoto 1'31.65 727.00

MASTER 65M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47

NON CLASSIFICATI
6 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento SQ

Falsa partenza (1'39.63)

MASTER 70F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
1 5 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 1'40.60 841.75

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100  Misti - Assoluti Mista

MASTER 20F

NON CLASSIFICATI
6 ZUCCHELLI Chiara ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto NP

MASTER 25F
1 BORTIGNON Lisa ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 3 1 8.. 1'36.33 658.36

MASTER 25M
1 PUSCEDDU Alessandro ITA 1996 Bolzano Nuoto 1 4 1.. 59.15 923.92
2 ZENATTI Andrea ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 1 5 2.. 59.53 918.02
3 PAOLI Raffaele ITA 1995 Buonconsiglio Nuoto 1 6 3.. 59.61 916.79
4 GOETSCH Simon ITA 1999 Sportclub Meran 1 7 6.. 1'14.10 737.52

MASTER 30F
1 BOZZOLINI Noemi ITA 1993 Rari Nantes Trento 3 2 3.. 1'27.01 727.50
2 PENSABENE Elena ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 2 8 6.. 1'30.26 701.31
3 BOSCOLO Julia ITA 1991 ASD Merano Nuoto 4 4 2.. 1'32.58 683.73

MASTER 30M
1 NONES Michael ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1 3 4.. 1'05.21 846.34

MASTER 35F
1 KIESSWETTER Patrizia ITA 1986 Sportclub Meran 2 4 1.. 1'17.25 842.33
2 BELLEGGIA Noemi ITA 1985 ASD Merano Nuoto 5 2 3.. 1'34.38 689.45
3 LUDWIG Christiane ITA 1988 SSV Leifers Schwimmen 4 3 6.. 1'41.30 642.35

NON CLASSIFICATI

1 EBENSBERGER Nadine ITA 1988 SSV Brixen NP
1 MERCURI Evelyn ITA 1985 Bolzano Nuoto NP

MASTER 40F
1 DEL PRETE Alessandra ITA 1983 Bolzano Nuoto 2 7 2.. 1'19.65 830.01
2 TRETTER Andrea CZE 1982 Rari Nantes Trento 5 4 1.. 1'27.01 759.80
3 VULCAN Anna ITA 1980 Bolzano Nuoto 3 6 5.. 1'29.16 741.48

MASTER 40M
1 DOMENICI Emanuele ITA 1982 SSV Leifers Schwimmen 2 5 4.. 1'23.00 694.46
2 FEDELE Gianluca ITA 1983 SSV Brixen 3 5 2.. 1'25.31 675.65

MASTER 45F
1 RIGOTTI Solange ITA 1975 Rari Nantes Trento 4 7 1.. 1'25.12 784.07
2 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 3 4 4.. 1'27.96 758.75

MASTER 45M
1 BARATELLA Matteo ITA 1975 SSV Leifers Schwimmen 2 6 3.. 1'20.09 738.67
2 PELLEGRINI David ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 2 2 5.. 1'24.97 696.25
3 GANGI Elvis ITA 1976 ASD Merano Nuoto 5 3 5.. 1'42.58 576.72

NON CLASSIFICATI

3 SCHIEFELE Daniel GER 1979 SSV Bozen SQ
Arrivo irregolare frazione rana (1'26.89)
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50F
1 MATTIVI Doris ITA 1972 SSV Bozen 1 8 7.. 1'20.36 854.65

MASTER 50M
1 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 3 3 1.. 1'21.92 740.48
2 GHIELMI Andrea ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 5 7 2.. 1'32.43 656.28

MASTER 55F
1 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 4 5 3.. 1'35.09 756.86

MASTER 55M
1 BORTOLAN Gianluca ITA 1969 G - Udine asd 3 7 7.. 1'34.81 659.42
2 MUNERATI Massimo ITA 1966 Bolzano Nuoto 4 8 7.. 1'42.21 611.68

MASTER 60F
1 LINDA Laura ITA 1961 G - Udine asd 4 1 4.. 1'37.37 773.65
2 FELSTEAD Sonja Marie ITA 1964 Bolzano Nuoto 4 2 5.. 1'40.24 751.50

MASTER 60M
1 TARRICONE Riccardo ITA 1964 Brenta Nuoto 1 2 5.. 1'10.70 942.43
2 BURATTI Alfredo ITA 1961 Bolzano Nuoto 3 8 6.. 1'31.65 727.00

MASTER 65M

NON CLASSIFICATI
6 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento SQ

Falsa partenza (1'39.63)

MASTER 70F
1 NEGRI Orietta ITA 1954 Nuotatori Trentini 5 5 4.. 1'40.60 841.75

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 15:47
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

800  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 25M
1 4 PANIERI Davis ITA 1997 Chiese Nuoto 9'06.97 909.87

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
1 5 VALENTI Arianna ITA 1992 Brenta Nuoto 12'54.49 700.27

MASTER 35M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
1 5 BRUTTI Marco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 9'49.55 853.65
2 7 COVI Andrea ITA 1987 Sportclub Meran 12'22.26 678.02

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
1 6 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 12'11.25 691.79

MASTER 50M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
1 1 CAMPOBASSO Giuseppe ITA 1970 CUS Bari asd 12'17.73 719.55
2 8 VIANI Mirko ITA 1971 Asd Oasi Boschetto - Curt 12'45.06 693.84

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34

1 8 BIETTI Stefano ITA 1973 Nuotatori Trentini 22'42.01 389.74

MASTER 55F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
1 1 PEPE Vania ITA 1969 Montenuoto ssd 17'16.62 580.19

MASTER 55M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
1 3 BIANCHI Bernardo ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 11'54.34 766.13

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34

1 4 SANWALD Oliver ITA 1965 Sportclub Meran 13'31.23 674.63
2 2 ORLANDO Michele ITA 1968 Pol Nadir - Palermo 13'52.85 657.12

MASTER 60F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
1 6 LETRARI Maria Barbara ITA 1960 SSV Brixen 12'59.18 798.58

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
1 2 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 11'51.48 799.32
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 70F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
1 7 HUBER Christina ITA 1953 SSV Brixen 16'07.41 770.04

MASTER 75M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
1 3 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 13'05.82 898.31

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 25M
1 PANIERI Davis ITA 1997 Chiese Nuoto 1 4 1.. 9'06.97 909.87

MASTER 30F
1 VALENTI Arianna ITA 1992 Brenta Nuoto 2 5 1.. 12'54.49 700.27

MASTER 35M
1 BRUTTI Marco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 1 5 2.. 9'49.55 853.65
2 COVI Andrea ITA 1987 Sportclub Meran 1 7 7.. 12'22.26 678.02

MASTER 40M
1 TAGLIABUE Claudio ITA 1982 Rari Nantes Trento 1 6 5.. 12'11.25 691.79

MASTER 50M
1 CAMPOBASSO Giuseppe ITA 1970 CUS Bari asd 1 1 6.. 12'17.73 719.55
2 VIANI Mirko ITA 1971 Asd Oasi Boschetto - Curt 1 8 8.. 12'45.06 693.84
3 BIETTI Stefano ITA 1973 Nuotatori Trentini 2 8 8.. 22'42.01 389.74

MASTER 55F
1 PEPE Vania ITA 1969 Montenuoto ssd 2 1 7.. 17'16.62 580.19

MASTER 55M
1 BIANCHI Bernardo ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 1 3 4.. 11'54.34 766.13
2 SANWALD Oliver ITA 1965 Sportclub Meran 2 4 4.. 13'31.23 674.63
3 ORLANDO Michele ITA 1968 Pol Nadir - Palermo 2 2 5.. 13'52.85 657.12

MASTER 60F
1 LETRARI Maria Barbara ITA 1960 SSV Brixen 2 6 2.. 12'59.18 798.58

MASTER 60M
1 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 1 2 3.. 11'51.48 799.32

MASTER 70F
1 HUBER Christina ITA 1953 SSV Brixen 2 7 6.. 16'07.41 770.04

MASTER 75M
1 PISONI Franz ITA 1948 SSV Brixen 2 3 3.. 13'05.82 898.31

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:34
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50  S. Libero - Assoluti Femminile

1 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'06.09
CUMAN Anna 1998 ITA
MOTTIN Giada 1996 ITA
DISSEGNA Irene 1995 ITA
BERTACCO Eleonora 1998 ITA

2 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'06.65
IACHEMET Irene 1989 ITA
BOSIO Sabrina 1965 ITA
PRETTO Natascha 1979 ITA
PEDERIVA Nadia 1993 ITA

3 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'07.18
FESTA Emma 2003 ITA
SCOMAZZON Alice 2004 ITA
BATTISTINI Silvia 2000 ITA
DELLA BELLA Elettra 1998 ITA

4 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 2'10.45
ZOEGGELER Monika 1977 ITA
JOOS Elisabeth 1985 ITA
HESSE Barbara Maria 1980 ITA
KIESSWETTER Patrizia 1986 ITA

5 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'11.36
MARCON Elisa 1994 ITA
BACCHIN Gloria 1986 ITA
PALLAORO Silvia 1992 ITA
GENOVESE Emanuela 1996 ITA

6 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'18.86
FRATUCELLO Marta 1976 ITA
RIGOTTI Solange 1975 ITA
FERRARI Paola 1976 ITA
DI DIO Simona 1980 ITA

7 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 2'21.10
PENSABENE Elena 1991 ITA
LUDWIG Christiane 1988 ITA
VITALI Francesca 1991 ITA
ROMANIN Silvia 1979 ITA

8 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'29.56
VERGNANI Eleonora 1997 ITA
BOZZOLINI Noemi 1993 ITA
FINOTTI Nadia 1988 ITA
CENTORRINO Micaela 1972

9 SSV Bozen ITA SSV Bozen 2'39.28
BOTZNER Anita 1972 ITA
GEIER Natalie 1993 ITA
AGOSTINI Gudrun 1966 ITA
MATTIVI Doris 1972 ITA

10 ASD Merano Nuoto ITA ASD Merano Nuoto 2'53.06
DE MATTIA Lucia 1985 ITA
BELLEGGIA Noemi 1985 ITA
RIVA Monica 1967 ITA
BOSCOLO Julia 1991 ITA

NON CLASSIFICATI

6 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto NP
DEL PRETE Alessandra 1983 ITA
FELLIN Valentina 1985 ITA
FELSTEAD Sonja Marie 1964 ITA
MERCURI Evelyn 1985 ITA

4 SSV Brixen ITA SSV Brixen NP
LETRARI Maria Barbara 1960 ITA
CAU Chiara 1998 ITA
BACCHINI Corinna 1984 ITA
EBENSBERGER Nadine 1988 ITA

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:42
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50  S. Libero - Assoluti Maschile

Serie 1 di 3
1 3 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'41.18

PAOLI Raffaele 1995 ITA
NONES Michael 1991 ITA
BONVICIN Ivan 1997 ITA
ZENATTI Andrea 1997 ITA

2 4 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'44.46
ZANNONI Riccardo 2002 ITA
GIGANTE Mirco 2002 ITA
MAZZARANO Fabio 1998 ITA
PALLAORO Michele 1997 ITA

3 2 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'46.53
BRUTTI Marco 1989 ITA
GRISENTI Massimo 1991 ITA
BIAGIONI Bruno 1985 ITA
GHIRARDELLO Luca 1984 ITA

4 8 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto 1'47.15
CIS Daniele 1984 ITA
BISOFFI Mattia 1986 ITA
PANIERI Davis 1997 ITA
GEROLA Simone 1989 ITA

5 6 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 1'51.39
JOSOL Jan Raven 1994 ITA
VENUTO Alberto 1990 ITA
MAZZALAI Luca 1999 ITA
BERTON Marco 1989 ITA

6 1 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 1'51.56
LARENTIS Thomas 1991 ITA
DOMENICI Emanuele 1982 ITA
ZUCCHINALI Riccardo 1990 ITA
ZENORINI Luca 1988 ITA

7 7 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 1'56.99
LADURNER Thomas 1978 ITA
COVI Andrea 1987 ITA
MAIR Florian 1984 ITA
GOETSCH Simon 1999 ITA

8 5 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'00.01
DISSEGNA Alberto 1993 ITA
DORI Dimitri 1971 ITA
SANNA Davide 1995 ITA
ALESSI Nicolo' 1987 ITA

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:49

Serie 2 di 3
1 3 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto 1'44.36

CHISTE' Stefano 1996 ITA
TORRACO Nicola Pio 1996 ITA
PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA
MORETTI Carlo 1991 ITA

2 4 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'49.94
CARROCCIA Francesco 2002 ITA
CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA
PISONI Adriano 2001 ITA
SCHMID Michele 2001 ITA

3 8 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto 2'03.63
MITTERER Martin 1982 ITA
CAPPELLINI Lino 1969 ITA
PITONE Federico 1968
GURIOLI Carlo 1978 ITA

4 7 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'04.21
MAROLLA Andrea 1992 ITA
DE TOFFOL Luca 1978 ITA
MICHELOTTI Davide 1975 ITA
GALLONI Patrick 1984 ITA

5 5 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 2'04.34
BARATELLA Matteo 1975 ITA
PELLEGRINI David 1976 ITA
DOLCI Alessandro 1976 ITA
SANTORO Mattia 1987 ITA
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

6 2 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 2'08.95
SPEDICATO Salvatore 1983 ITA
SANTER Roland 1966 ITA
SANWALD Oliver 1965 ITA
ERHART Dieter 1969 ITA

7 1 ASD Merano Nuoto ITA ASD Merano Nuoto 2'12.67
ANGELKOVSKI Igor 1996 ITA
GANGI Elvis 1976 ITA
VISINTAINER Guenther 1966 ITA
PICONESE Roberto 1968 ITA

8 6 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'12.79
MICHELETTI Marco 1967 ITA
ROAT Roberto 1960 ITA
GERONAZZO Diego 1961 ITA
MAGNO Gianluca 1973 ITA

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:49

Serie 3 di 3
1 5 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'13.10

FERRARI Andrea Giuseppe 1971 ITA
BIANCHI Bernardo 1965 ITA
GHIELMI Andrea 1972 ITA
MARCHI Luca 1971 ITA

2 4 SSV Brixen ITA SSV Brixen 2'16.44
PISONI Franz 1948 ITA
FEDELE Gianluca 1983 ITA
THALER Dietmar 1971 ITA
DABRINGER Klaus 1985 ITA

3 3 SSV Bozen ITA SSV Bozen 2'30.04
SCHIEFELE Daniel 1979 GER
REIFER Richard 1973 ITA
TIEFENBRUNNER Georg 1971 ITA
THALER Helmuth 1961 ITA

4 6 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 2'44.10
PEGORETTI Lorenzo 1962 ITA
BUCCHINI Paolo 1962 ITA
DONINI Marco 1956 ITA
LONA Angelo 1959 ITA

5 2 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'53.29
ISCHIA Giuseppe 1947 ITA
BONAZZA Giorgio 1945 ITA
TOVAZZI Stefano 1957 ITA
SCARDIGLI Andrea 1958 ITA

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:49
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50  S. Libero - Assoluti Maschile

1 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'41.18
PAOLI Raffaele 1995 ITA
NONES Michael 1991 ITA
BONVICIN Ivan 1997 ITA
ZENATTI Andrea 1997 ITA

2 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto 1'44.36
CHISTE' Stefano 1996 ITA
TORRACO Nicola Pio 1996 ITA
PUSCEDDU Alessandro 1996 ITA
MORETTI Carlo 1991 ITA

3 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'44.46
ZANNONI Riccardo 2002 ITA
GIGANTE Mirco 2002 ITA
MAZZARANO Fabio 1998 ITA
PALLAORO Michele 1997 ITA

4 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'46.53
BRUTTI Marco 1989 ITA
GRISENTI Massimo 1991 ITA
BIAGIONI Bruno 1985 ITA
GHIRARDELLO Luca 1984 ITA

5 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto 1'47.15
CIS Daniele 1984 ITA
BISOFFI Mattia 1986 ITA
PANIERI Davis 1997 ITA
GEROLA Simone 1989 ITA

6 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'49.94
CARROCCIA Francesco 2002 ITA
CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA
PISONI Adriano 2001 ITA
SCHMID Michele 2001 ITA

7 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 1'51.39
JOSOL Jan Raven 1994 ITA
VENUTO Alberto 1990 ITA
MAZZALAI Luca 1999 ITA
BERTON Marco 1989 ITA

8 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 1'51.56
LARENTIS Thomas 1991 ITA
DOMENICI Emanuele 1982 ITA
ZUCCHINALI Riccardo 1990 ITA
ZENORINI Luca 1988 ITA

9 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 1'56.99
LADURNER Thomas 1978 ITA
COVI Andrea 1987 ITA
MAIR Florian 1984 ITA
GOETSCH Simon 1999 ITA

10 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'00.01
DISSEGNA Alberto 1993 ITA
DORI Dimitri 1971 ITA
SANNA Davide 1995 ITA
ALESSI Nicolo' 1987 ITA

11 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto 2'03.63
MITTERER Martin 1982 ITA
CAPPELLINI Lino 1969 ITA
PITONE Federico 1968
GURIOLI Carlo 1978 ITA

12 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'04.21
MAROLLA Andrea 1992 ITA
DE TOFFOL Luca 1978 ITA
MICHELOTTI Davide 1975 ITA
GALLONI Patrick 1984 ITA

13 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 2'04.34
BARATELLA Matteo 1975 ITA
PELLEGRINI David 1976 ITA
DOLCI Alessandro 1976 ITA
SANTORO Mattia 1987 ITA

14 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 2'08.95
SPEDICATO Salvatore 1983 ITA
SANTER Roland 1966 ITA
SANWALD Oliver 1965 ITA
ERHART Dieter 1969 ITA

 Rovereto/11/02/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

15 ASD Merano Nuoto ITA ASD Merano Nuoto 2'12.67
ANGELKOVSKI Igor 1996 ITA
GANGI Elvis 1976 ITA
VISINTAINER Guenther 1966 ITA
PICONESE Roberto 1968 ITA

16 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'12.79
MICHELETTI Marco 1967 ITA
ROAT Roberto 1960 ITA
GERONAZZO Diego 1961 ITA
MAGNO Gianluca 1973 ITA

17 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'13.10
FERRARI Andrea Giuseppe 1971 ITA
BIANCHI Bernardo 1965 ITA
GHIELMI Andrea 1972 ITA
MARCHI Luca 1971 ITA

18 SSV Brixen ITA SSV Brixen 2'16.44
PISONI Franz 1948 ITA
FEDELE Gianluca 1983 ITA
THALER Dietmar 1971 ITA
DABRINGER Klaus 1985 ITA

19 SSV Bozen ITA SSV Bozen 2'30.04
SCHIEFELE Daniel 1979 GER
REIFER Richard 1973 ITA
TIEFENBRUNNER Georg 1971 ITA
THALER Helmuth 1961 ITA

20 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 2'44.10
PEGORETTI Lorenzo 1962 ITA
BUCCHINI Paolo 1962 ITA
DONINI Marco 1956 ITA
LONA Angelo 1959 ITA

21 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'53.29
ISCHIA Giuseppe 1947 ITA
BONAZZA Giorgio 1945 ITA
TOVAZZI Stefano 1957 ITA
SCARDIGLI Andrea 1958 ITA

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 16:49
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200  Misti - Assoluti Mista

Serie 1 di 2
1 4 PUSCEDDU Alessandro ITA 1996 Bolzano Nuoto 2'07.95 2811.8
2 5 CHISTE' Stefano ITA 1996 Bolzano Nuoto 2'22.45 2525.5
3 3 CRISTOFORETTI Filippo ITA 1999 Nuotatori Trentini 2'33.05 2350.6
4 6 JOSOL Jan Raven ITA 1994 Nuotatori Trentini 2'33.67 2341.1
5 2 ZENORINI Luca ITA 1988 SSV Leifers Schwimmen 2'34.68 2325.9
6 8 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 2'42.12 2219.1
7 1 MOTTIN Giada ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 2'44.55 2186.3
8 7 IORI Monica ITA 2002 Brenta Nuoto 2'48.98 2129.0

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:20

Serie 2 di 2
1 5 DISSEGNA Alberto ITA 1993 Rari Nantes Valsugana ssd 2'47.84 2143.5
2 4 VIVIAN Camilla ITA 2004 Rari Nantes Valsugana ssd 2'48.35 2137.0
3 3 DELLA BELLA Elettra ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 3'00.40 1994.2
4 2 BERGOMI Simone ITA 1993 Amici Nuoto Riva 3'04.97 1945.0
5 1 SCRINZI Anna ITA 1997 Leno 2001 ssd 3'14.04 1854.1
6 7 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 3'16.00 1835.5
7 6 PITONE Federico ITA 1968 Bolzano Nuoto 3'32.76 1690.9
8 8 GRIGOLETTO Lorena Paola ITA 1960 Rari Nantes Valsugana ssd 4'53.73 1224.8

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:20
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

200  Misti - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 VIVIAN Camilla ITA 2004 Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 2.. 2'48.35 815.09
2 IORI Monica ITA 2002 Brenta Nuoto 1 7 8.. 2'48.98 812.05

MASTER 25F
1 MOTTIN Giada ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 7.. 2'44.55 844.91
2 DELLA BELLA Elettra ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 2 3 3.. 3'00.40 770.68
3 SCRINZI Anna ITA 1997 Leno 2001 ssd 2 1 5.. 3'14.04 716.50

MASTER 25M
1 PUSCEDDU Alessandro ITA 1996 Bolzano Nuoto 1 4 1.. 2'07.95 945.13
2 CHISTE' Stefano ITA 1996 Bolzano Nuoto 1 5 2.. 2'22.45 848.93
3 CRISTOFORETTI Filippo ITA 1999 Nuotatori Trentini 1 3 3.. 2'33.05 790.13

MASTER 30F
1 PEDERIVA Nadia ITA 1993 Buonconsiglio Nuoto 1 8 6.. 2'42.12 858.99

MASTER 30M
1 JOSOL Jan Raven ITA 1994 Nuotatori Trentini 1 6 4.. 2'33.67 783.89
2 DISSEGNA Alberto ITA 1993 Rari Nantes Valsugana ssd 2 5 1.. 2'47.84 717.71
3 BERGOMI Simone ITA 1993 Amici Nuoto Riva 2 2 4.. 3'04.97 651.24

MASTER 35M
1 ZENORINI Luca ITA 1988 SSV Leifers Schwimmen 1 2 5.. 2'34.68 809.87

MASTER 55M
1 PITONE Federico ITA 1968 Bolzano Nuoto 2 6 7.. 3'32.76 649.46

MASTER 60F
1 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 2 7 6.. 3'16.00 841.43
2 GRIGOLETTO Lorena Paola ITA 1960 Rari Nantes Valsugana ssd 2 8 8.. 4'53.73 561.47

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:20
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

400  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 7 SCOMAZZON Alice ITA 2004 Rari Nantes Valsugana ssd 5'10.06 837.52

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43

1 4 NASCIMBENI Sara ITA 2000 Bolzano Nuoto 6'04.65 712.13

MASTER 20M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 1 LELLI Samuele ITA 2004 Amici Nuoto Firenze 4'49.49 806.18

MASTER 25F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 3 BETTA Veronica ITA 1996 Brenta Nuoto 4'50.41 905.99

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43

1 7 STOCCO Elisabetta ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 5'50.56 750.54

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43

NON CLASSIFICATI
7 BORTIGNON Lisa ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd SQ

Virata irregolare (6'22.95)

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 8 GALVAGNI Laura ITA 1994 Leno 2001 ssd 5'41.66 765.35

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43

1 8 VALENTI Arianna ITA 1992 Brenta Nuoto 6'19.29 689.42

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 4 VENUTO Alberto ITA 1990 Nuotatori Trentini 5'28.78 724.86

MASTER 35M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 2 BRUTTI Marco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 4'43.08 848.66
2 5 BERTON Marco ITA 1989 Nuotatori Trentini 4'59.43 802.32

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43

1 1 COVI Andrea ITA 1987 Sportclub Meran 5'53.16 680.26

MASTER 40F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 5 VULCAN Anna ITA 1980 Bolzano Nuoto 5'52.44 759.70

 Rovereto/11/02/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 6 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 4'55.36 819.95

MASTER 45F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 2 PETRUZZINO Silvia ITA 1976 Bolzano Nuoto 6'50.24 667.93

MASTER 45M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 2 DE TOFFOL Luca ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 5'19.81 778.71

MASTER 50F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 5 CAMICIOTTOLI Francesca ITA 1970 Amici Nuoto Firenze 6'09.58 757.29
2 6 POLVERINI Laura ITA 1970 Amici Nuoto Riva 6'19.14 738.20
3 8 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 7'16.14 641.72

MASTER 50M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 6 CAMPOBASSO Giuseppe ITA 1970 CUS Bari asd 5'54.12 717.16

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43

1 3 MARCHI Luca ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 6'05.10 695.59
2 4 GHIELMI Andrea ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 6'17.60 672.56

MASTER 60F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 1 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 7'16.83 692.49

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
1 3 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 5'47.46 789.67

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

400  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 SCOMAZZON Alice ITA 2004 Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 6.. 5'10.06 837.52
2 NASCIMBENI Sara ITA 2000 Bolzano Nuoto 2 4 7.. 6'04.65 712.13

MASTER 20M
1 LELLI Samuele ITA 2004 Amici Nuoto Firenze 1 1 2.. 4'49.49 806.18

MASTER 25F
1 BETTA Veronica ITA 1996 Brenta Nuoto 1 3 3.. 4'50.41 905.99
2 STOCCO Elisabetta ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 2 7 3.. 5'50.56 750.54

NON CLASSIFICATI

7 BORTIGNON Lisa ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd SQ
Virata irregolare (6'22.95)

MASTER 30F
1 GALVAGNI Laura ITA 1994 Leno 2001 ssd 1 8 8.. 5'41.66 765.35
2 VALENTI Arianna ITA 1992 Brenta Nuoto 2 8 8.. 6'19.29 689.42

MASTER 30M
1 VENUTO Alberto ITA 1990 Nuotatori Trentini 1 4 7.. 5'28.78 724.86

MASTER 35M
1 BRUTTI Marco ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 1 2 1.. 4'43.08 848.66
2 BERTON Marco ITA 1989 Nuotatori Trentini 1 5 5.. 4'59.43 802.32
3 COVI Andrea ITA 1987 Sportclub Meran 2 1 5.. 5'53.16 680.26

MASTER 40F
1 VULCAN Anna ITA 1980 Bolzano Nuoto 2 5 4.. 5'52.44 759.70

MASTER 40M
1 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 1 6 4.. 4'55.36 819.95

MASTER 45F
1 PETRUZZINO Silvia ITA 1976 Bolzano Nuoto 3 2 5.. 6'50.24 667.93

MASTER 45M
1 DE TOFFOL Luca ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 2 2 1.. 5'19.81 778.71

MASTER 50F
1 CAMICIOTTOLI Francesca ITA 1970 Amici Nuoto Firenze 3 5 2.. 6'09.58 757.29
2 POLVERINI Laura ITA 1970 Amici Nuoto Riva 3 6 4.. 6'19.14 738.20
3 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 3 8 6.. 7'16.14 641.72

MASTER 50M
1 CAMPOBASSO Giuseppe ITA 1970 CUS Bari asd 2 6 6.. 5'54.12 717.16
2 MARCHI Luca ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto 3 3 1.. 6'05.10 695.59
3 GHIELMI Andrea ITA 1972 Buonconsiglio Nuoto 3 4 3.. 6'17.60 672.56

MASTER 60F
1 SABATINI Patrizia ITA 1960 Reggiana Nuoto 3 1 7.. 7'16.83 692.49
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 60M
1 GERONAZZO Diego ITA 1961 Rari Nantes Trento 2 3 2.. 5'47.46 789.67

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 17:43
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50  Rana - Assoluti Mista

MASTER 20M
1 6 SCHMID Michele ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 33.25 808.42

MASTER 25F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 1 ROSSELLI Nicole ITA 1998 Leno 2001 ssd 52.58 601.75

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 7 BONVICIN Ivan ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 35.72 762.60
2 8 ROSSI Nicolo' ITA 1997 Nuotatori Trentini 36.62 743.86

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 6 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen 52.32 610.47

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 5 NONES Michael ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 32.60 839.88
2 1 MORETTI Carlo ITA 1991 Bolzano Nuoto 33.61 814.64

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 6 LORENZON Michele ITA 1993 Rari Nantes Trento 39.95 685.36

MASTER 35F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 1 DE MATTIA Lucia ITA 1985 ASD Merano Nuoto 1'04.75 499.00

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

NON CLASSIFICATI
2 ROSINI Sara ITA 1985 Rari Nantes Trento NP

MASTER 35M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 2 GEROLA Simone ITA 1989 Chiese Nuoto 31.38 895.16
2 3 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 32.88 854.32

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 8 BRUNI Alessio ITA 1988 Bolzano Nuoto 46.54 603.57

MASTER 40F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 4 HESSE Barbara Maria ITA 1980 Sportclub Meran 38.20 865.18

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 1 FARUZZI Debora ITA 1982 Bolzano Nuoto 47.51 695.64
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 4 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 33.85 846.09

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 8 ZANOL Mauro ITA 1980 Rari Nantes Trento 41.58 688.79

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 8 PISETTA Fabrizio ITA 1981 Rari Nantes Trento 37.50 763.73

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 2 CALIARI Roberto ITA 1984 Amici Nuoto Riva 45.53 629.04

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

NON CLASSIFICATI
3 DEVIGILI Alessandro ITA 1982 Rari Nantes Trento NP

MASTER 45F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 1 TESSARO Michela ITA 1978 Bolzano Nuoto 41.93 808.49

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 4 RIGOTTI Solange ITA 1975 Rari Nantes Trento 40.96 827.64

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 7 CAVALLARO Laura Federica ITA 1977 Nuotatori Trentini 48.14 704.20
2 3 FRATUCELLO Marta ITA 1976 Rari Nantes Trento 49.02 691.55

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 5 AGOSTINO Debora ITA 1978 Bolzano Nuoto 47.49 713.83

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 5 DE VIVO Silke ITA 1977 ASD Merano Nuoto 49.69 682.23
2 7 LAZZERI Ilenia ITA 1975 Rari Nantes Trento 1'03.62 532.85

MASTER 45M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 5 GURIOLI Carlo ITA 1978 Bolzano Nuoto 37.09 784.04
2 7 PICHLER Thomas ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 39.64 733.60

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 4 GANGI Elvis ITA 1976 ASD Merano Nuoto 46.94 619.51

MASTER 50F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 2 ECCLI Birgit ITA 1974 ASD Merano Nuoto 51.42 679.31

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 3 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Rari Nantes Trento 52.10 670.44

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1 4 CENTORRINO Micaela ITA 1972 Rari Nantes Trento 1'00.14 580.81
2 5 BOTZNER Anita ITA 1972 SSV Bozen 1'11.85 486.15

MASTER 50M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 3 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 39.09 765.92
2 2 THALER Dietmar ITA 1971 SSV Brixen 42.71 701.01

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 8 TIEFENBRUNNER Georg ITA 1971 SSV Bozen 51.41 582.38

MASTER 55M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 3 PICONESE Roberto ITA 1968 ASD Merano Nuoto 43.56 715.11
2 6 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 46.55 669.17

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 6 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 53.17 585.86

MASTER 60F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 2 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 43.29 884.27

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 5 CRESSOTTI Rosanna ITA 1960 Bolzano Nuoto 46.92 815.86

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 3 MASO Maria Cristina ITA 1962 Rari Nantes Trento 1'04.41 594.32

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 7 PEGORETTI Lorenzo ITA 1962 Nuotatori Trentini 43.79 739.44
2 5 THALER Helmuth ITA 1961 SSV Bozen 45.51 711.49

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 6 BUCCHINI Paolo ITA 1962 Nuotatori Trentini 50.43 642.08

MASTER 65F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 4 SPITALER Christina ITA 1958 SSV Brixen 47.58 863.18

MASTER 65M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 1 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 44.93 750.28

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 7 DONINI Marco ITA 1956 Nuotatori Trentini 51.14 659.17

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12

1 4 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 53.77 626.93
2 8 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 1'08.03 495.52
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 80M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
1 6 TROJER Siegmar ITA 1941 ASD Merano Nuoto 59.08 716.49

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50  Rana - Assoluti Mista

MASTER 20M
1 SCHMID Michele ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 1 6 4.. 33.25 808.42

MASTER 25F
1 ROSSELLI Nicole ITA 1998 Leno 2001 ssd 6 1 4.. 52.58 601.75

MASTER 25M
1 BONVICIN Ivan ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 1 7 7.. 35.72 762.60
2 ROSSI Nicolo' ITA 1997 Nuotatori Trentini 1 8 8.. 36.62 743.86

MASTER 30F
1 GEIER Natalie ITA 1993 SSV Bozen 5 6 6.. 52.32 610.47

MASTER 30M
1 NONES Michael ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto 1 5 2.. 32.60 839.88
2 MORETTI Carlo ITA 1991 Bolzano Nuoto 1 1 5.. 33.61 814.64
3 LORENZON Michele ITA 1993 Rari Nantes Trento 2 6 5.. 39.95 685.36

MASTER 35F
1 DE MATTIA Lucia ITA 1985 ASD Merano Nuoto 5 1 7.. 1'04.75 499.00

NON CLASSIFICATI

2 ROSINI Sara ITA 1985 Rari Nantes Trento NP

MASTER 35M
1 GEROLA Simone ITA 1989 Chiese Nuoto 1 2 1.. 31.38 895.16
2 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 1 3 3.. 32.88 854.32
3 BRUNI Alessio ITA 1988 Bolzano Nuoto 4 8 2.. 46.54 603.57

MASTER 40F
1 HESSE Barbara Maria ITA 1980 Sportclub Meran 2 4 2.. 38.20 865.18
2 FARUZZI Debora ITA 1982 Bolzano Nuoto 4 1 5.. 47.51 695.64

MASTER 40M
1 GHIRARDELLO Luca ITA 1984 Buonconsiglio Nuoto 1 4 6.. 33.85 846.09
2 PISETTA Fabrizio ITA 1981 Rari Nantes Trento 3 8 1.. 37.50 763.73
3 ZANOL Mauro ITA 1980 Rari Nantes Trento 2 8 6.. 41.58 688.79
4 CALIARI Roberto ITA 1984 Amici Nuoto Riva 4 2 1.. 45.53 629.04

NON CLASSIFICATI

3 DEVIGILI Alessandro ITA 1982 Rari Nantes Trento NP

MASTER 45F
1 RIGOTTI Solange ITA 1975 Rari Nantes Trento 3 4 2.. 40.96 827.64
2 TESSARO Michela ITA 1978 Bolzano Nuoto 2 1 7.. 41.93 808.49
3 AGOSTINO Debora ITA 1978 Bolzano Nuoto 5 5 1.. 47.49 713.83
4 CAVALLARO Laura Federica ITA 1977 Nuotatori Trentini 4 7 6.. 48.14 704.20
5 FRATUCELLO Marta ITA 1976 Rari Nantes Trento 4 3 7.. 49.02 691.55
6 DE VIVO Silke ITA 1977 ASD Merano Nuoto 6 5 1.. 49.69 682.23
7 LAZZERI Ilenia ITA 1975 Rari Nantes Trento 6 7 6.. 1'03.62 532.85

MASTER 45M
1 GURIOLI Carlo ITA 1978 Bolzano Nuoto 2 5 1.. 37.09 784.04
2 PICHLER Thomas ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 2 7 4.. 39.64 733.60
3 GANGI Elvis ITA 1976 ASD Merano Nuoto 4 4 4.. 46.94 619.51
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50F
1 ECCLI Birgit ITA 1974 ASD Merano Nuoto 5 2 5.. 51.42 679.31
2 DE SIERVO Laura Maria ITA 1971 Rari Nantes Trento 6 3 3.. 52.10 670.44
3 CENTORRINO Micaela ITA 1972 Rari Nantes Trento 7 4 2.. 1'00.14 580.81
4 BOTZNER Anita ITA 1972 SSV Bozen 7 5 4.. 1'11.85 486.15

MASTER 50M
1 MAGNO Gianluca ITA 1973 Rari Nantes Trento 2 3 3.. 39.09 765.92
2 THALER Dietmar ITA 1971 SSV Brixen 2 2 8.. 42.71 701.01
3 TIEFENBRUNNER Georg ITA 1971 SSV Bozen 5 8 4.. 51.41 582.38

MASTER 55M
1 PICONESE Roberto ITA 1968 ASD Merano Nuoto 3 3 4.. 43.56 715.11
2 MICHELETTI Marco ITA 1967 Rari Nantes Trento 3 6 8.. 46.55 669.17
3 FERRETTI Renzo ITA 1966 Rari Nantes Trento 4 6 8.. 53.17 585.86

MASTER 60F
1 BITTANTE Emanuela ITA 1961 Ondablu ssd 3 2 3.. 43.29 884.27
2 CRESSOTTI Rosanna ITA 1960 Bolzano Nuoto 4 5 3.. 46.92 815.86
3 MASO Maria Cristina ITA 1962 Rari Nantes Trento 7 3 3.. 1'04.41 594.32

MASTER 60M
1 PEGORETTI Lorenzo ITA 1962 Nuotatori Trentini 3 7 5.. 43.79 739.44
2 THALER Helmuth ITA 1961 SSV Bozen 3 5 7.. 45.51 711.49
3 BUCCHINI Paolo ITA 1962 Nuotatori Trentini 6 6 2.. 50.43 642.08

MASTER 65F
1 SPITALER Christina ITA 1958 SSV Brixen 5 4 2.. 47.58 863.18

MASTER 65M
1 TOVAZZI Stefano ITA 1957 Rari Nantes Trento 3 1 6.. 44.93 750.28
2 DONINI Marco ITA 1956 Nuotatori Trentini 5 7 3.. 51.14 659.17
3 LONA Angelo ITA 1959 Nuotatori Trentini 6 4 5.. 53.77 626.93
4 VALLA Lorenzo ITA 1959 Rari Nantes Trento 6 8 7.. 1'08.03 495.52

MASTER 80M
1 TROJER Siegmar ITA 1941 ASD Merano Nuoto 7 6 1.. 59.08 716.49

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:12
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 2 PASCAZIO Desire'E ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 1'10.10 777.75

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 2 STEFANI Giulia ITA 2001 SSV Brixen 1'08.86 791.75

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 3 NASCIMBENI Sara ITA 2000 Bolzano Nuoto 1'19.33 687.26

MASTER 20M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 4 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 55.24 870.93
2 2 PISONI Adriano ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 1'04.96 740.61

MASTER 25F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 8 DISSEGNA Irene ITA 1995 Rari Nantes Valsugana ssd 1'11.58 771.72

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 1 MILLER Alison Margherita ITA 1996 Bolzano Nuoto 1'24.68 652.34

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 7 GOETSCH Simon ITA 1999 Sportclub Meran 1'01.43 793.59
2 6 SANNA Davide ITA 1995 Rari Nantes Valsugana ssd 1'02.80 776.27

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 1 MARCON Elisa ITA 1994 Rari Nantes Valsugana ssd 1'04.81 864.84

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 5 PENSABENE Elena ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 1'17.11 726.88

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

NON CLASSIFICATI
5 SARDU Federico ITA 1994 Nuotatori Trentini SQ

Falsa partenza

MASTER 35F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

NON CLASSIFICATI
8 FELLIN Valentina ITA 1985 Bolzano Nuoto NP

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 4 BOZZETTI Silvia ITA 1986 Bolzano Nuoto 1'22.90 695.90
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 35M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 5 ZILIO Cesare ITA 1989 Rari Nantes Valsugana ssd 1'05.12 762.13
2 4 VILLANI Manuele ITA 1985 Rari Nantes Trento 1'06.75 743.52

MASTER 40F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 3 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 1'10.72 822.40

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 2 BACCHINI Corinna ITA 1984 SSV Brixen 1'23.78 694.20

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 3 CIS Daniele ITA 1984 Chiese Nuoto 57.14 888.34

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 3 DOMENICI Emanuele ITA 1982 SSV Leifers Schwimmen 1'06.22 766.54
2 7 BIFFI Francesco ITA 1980 Rari Nantes Trento 1'08.84 737.36

MASTER 45M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 5 LADURNER Thomas ITA 1978 Sportclub Meran 58.32 899.86

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 6 MUSNER Simone ITA 1979 Bolzano Nuoto 1'09.06 759.92

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 1 PELLEGRINI David ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 1'11.02 738.95
2 6 BARATELLA Matteo ITA 1975 SSV Leifers Schwimmen 1'13.01 718.81

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 3 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 1'19.13 663.21

MASTER 50F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 4 MATTIVI Doris ITA 1972 SSV Bozen 1'10.65 860.16

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 5 PREDENZ Debora ITA 1971 Bolzano Nuoto 1'25.62 709.76

MASTER 50M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 8 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 PASSPORT SSD srl 1'04.49 832.38

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 1 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 1'10.37 762.83

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 7 CALIMAN Klaus ITA 1971 Rari Nantes Trento 1'15.11 714.69

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1 2 LELLI Marco ITA 1972 Amici Nuoto Firenze 1'14.10 724.43

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 6 REIFER Richard ITA 1973 SSV Bozen 1'27.19 615.67

MASTER 55M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 7 BIANCHI Bernardo ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 1'12.08 767.48
2 6 SANTER Roland ITA 1966 Sportclub Meran 1'15.34 734.27
3 4 ERHART Dieter ITA 1969 Sportclub Meran 1'18.62 703.64
4 8 VISINTAINER Guenther ITA 1966 ASD Merano Nuoto 1'20.72 685.33

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 7 MUNERATI Massimo ITA 1966 Bolzano Nuoto 1'20.81 684.57

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 3 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 2'01.83 454.08

MASTER 65M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 4 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 1'45.14 564.87

MASTER 70F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 8 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 1'38.45 751.45

MASTER 75M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
1 1 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 1'38.28 690.48

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

1 5 ISCHIA Giuseppe ITA 1947 Rari Nantes Trento 1'55.83 585.86

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 STEFANI Giulia ITA 2001 SSV Brixen 3 2 1.. 1'08.86 791.75
2 PASCAZIO Desire'E ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 2 2 6.. 1'10.10 777.75
3 NASCIMBENI Sara ITA 2000 Bolzano Nuoto 4 3 6.. 1'19.33 687.26

MASTER 20M
1 ZANNONI Riccardo ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 1 4 1.. 55.24 870.93
2 PISONI Adriano ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 1 2 8.. 1'04.96 740.61

MASTER 25F
1 DISSEGNA Irene ITA 1995 Rari Nantes Valsugana ssd 2 8 8.. 1'11.58 771.72
2 MILLER Alison Margherita ITA 1996 Bolzano Nuoto 4 1 8.. 1'24.68 652.34

MASTER 25M
1 GOETSCH Simon ITA 1999 Sportclub Meran 1 7 4.. 1'01.43 793.59
2 SANNA Davide ITA 1995 Rari Nantes Valsugana ssd 1 6 5.. 1'02.80 776.27

MASTER 30F
1 MARCON Elisa ITA 1994 Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 7.. 1'04.81 864.84
2 PENSABENE Elena ITA 1991 SSV Leifers Schwimmen 4 5 4.. 1'17.11 726.88

MASTER 30M

NON CLASSIFICATI
5 SARDU Federico ITA 1994 Nuotatori Trentini SQ

Falsa partenza

MASTER 35F
1 BOZZETTI Silvia ITA 1986 Bolzano Nuoto 5 4 3.. 1'22.90 695.90

NON CLASSIFICATI

8 FELLIN Valentina ITA 1985 Bolzano Nuoto NP

MASTER 35M
1 ZILIO Cesare ITA 1989 Rari Nantes Valsugana ssd 2 5 1.. 1'05.12 762.13
2 VILLANI Manuele ITA 1985 Rari Nantes Trento 2 4 3.. 1'06.75 743.52

MASTER 40F
1 DI DIO Simona ITA 1980 Rari Nantes Trento 3 3 3.. 1'10.72 822.40
2 BACCHINI Corinna ITA 1984 SSV Brixen 5 2 4.. 1'23.78 694.20

MASTER 40M
1 CIS Daniele ITA 1984 Chiese Nuoto 1 3 2.. 57.14 888.34
2 DOMENICI Emanuele ITA 1982 SSV Leifers Schwimmen 2 3 2.. 1'06.22 766.54
3 BIFFI Francesco ITA 1980 Rari Nantes Trento 2 7 4.. 1'08.84 737.36

MASTER 45M
1 LADURNER Thomas ITA 1978 Sportclub Meran 1 5 3.. 58.32 899.86
2 MUSNER Simone ITA 1979 Bolzano Nuoto 2 6 5.. 1'09.06 759.92
3 PELLEGRINI David ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 3 1 4.. 1'11.02 738.95
4 BARATELLA Matteo ITA 1975 SSV Leifers Schwimmen 3 6 5.. 1'13.01 718.81
5 MICHELOTTI Davide ITA 1975 Buonconsiglio Nuoto 5 3 1.. 1'19.13 663.21

 Rovereto/11/02/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50F
1 MATTIVI Doris ITA 1972 SSV Bozen 3 4 2.. 1'10.65 860.16
2 PREDENZ Debora ITA 1971 Bolzano Nuoto 5 5 5.. 1'25.62 709.76

MASTER 50M
1 FRASCHINI Cristiano ITA 1973 PASSPORT SSD srl 1 8 6.. 1'04.49 832.38
2 MARTELLO Christian ITA 1974 Rari Nantes Trento 2 1 7.. 1'10.37 762.83
3 LELLI Marco ITA 1972 Amici Nuoto Firenze 4 2 2.. 1'14.10 724.43
4 CALIMAN Klaus ITA 1971 Rari Nantes Trento 3 7 6.. 1'15.11 714.69
5 REIFER Richard ITA 1973 SSV Bozen 5 6 6.. 1'27.19 615.67

MASTER 55M
1 BIANCHI Bernardo ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 4 7 1.. 1'12.08 767.48
2 SANTER Roland ITA 1966 Sportclub Meran 4 6 3.. 1'15.34 734.27
3 ERHART Dieter ITA 1969 Sportclub Meran 4 4 5.. 1'18.62 703.64
4 VISINTAINER Guenther ITA 1966 ASD Merano Nuoto 4 8 7.. 1'20.72 685.33
5 MUNERATI Massimo ITA 1966 Bolzano Nuoto 5 7 2.. 1'20.81 684.57
6 COFLER Vito ITA 1969 Nuotatori Trentini 6 3 3.. 2'01.83 454.08

MASTER 65M
1 SCARDIGLI Andrea ITA 1958 Rari Nantes Trento 6 4 1.. 1'45.14 564.87

MASTER 70F
1 GARBELLINI Marina ITA 1953 Sportclub Meran 5 8 8.. 1'38.45 751.45

MASTER 75M
1 BONAZZA Giorgio ITA 1945 Rari Nantes Trento 5 1 7.. 1'38.28 690.48
2 ISCHIA Giuseppe ITA 1947 Rari Nantes Trento 6 5 2.. 1'55.83 585.86

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:18

 Rovereto/11/02/2024
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 2



CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

50  Farfalla - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 5 BATTISTINI Silvia ITA 2000 Rari Nantes Valsugana ssd 33.40 795.21
2 2 GUARNATI Valentina ITA 2000 Bolzano Nuoto 33.59 790.71
3 7 NANETTI Tea ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 33.83 785.10

MASTER 20M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 1 LELLI Samuele ITA 2004 Amici Nuoto Firenze 28.53 815.63
2 6 CARROCCIA Francesco ITA 2002 Buonconsiglio Nuoto 29.51 788.55
3 8 PISONI Adriano ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 34.29 678.62

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 1 CARROCCIA Lorenzo ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto 31.28 743.93

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 4 CIMAROLLI Patrick ITA 2001 Chiese Nuoto 31.47 739.43

MASTER 25F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 7 CUMAN Anna ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 32.35 924.88

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 4 VERGNANI Eleonora ITA 1997 Rari Nantes Trento 34.24 873.83

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 4 GENOVESE Emanuela ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 42.08 711.03

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 4 PAOLI Raffaele ITA 1995 Buonconsiglio Nuoto 25.42 927.62
2 5 MAZZALAI Luca ITA 1999 Nuotatori Trentini 27.56 855.59

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 2 TORRACO Nicola Pio ITA 1996 Bolzano Nuoto 32.17 732.98

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 1 BOSCOLO Julia ITA 1991 ASD Merano Nuoto 37.88 726.24

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 3 COSER Stefano ITA 1991 Brenta Nuoto 26.15 908.60
2 7 ZUCCHINALI Riccardo ITA 1990 SSV Leifers Schwimmen 29.39 808.44

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 8 VENUTO Alberto ITA 1990 Nuotatori Trentini 32.56 729.73

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 3 BERGOMI Simone ITA 1993 Amici Nuoto Riva 37.49 633.77
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 35F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 4 IACHEMET Irene ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 30.27 926.99

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 6 KIESSWETTER Patrizia ITA 1986 Sportclub Meran 33.20 845.18

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 2 JOOS Elisabeth ITA 1985 Sportclub Meran 36.79 762.71

MASTER 35M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 2 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 29.04 817.84

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 3 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 31.75 748.03

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

NON CLASSIFICATI
3 DABRINGER Klaus ITA 1985 SSV Brixen NP

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 5 FALOCCHI Marco ITA 1986 Rari Nantes Trento 39.82 596.43

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 5 MAIR Florian ITA 1984 Sportclub Meran 30.00 825.67

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27

1 3 PISETTA Fabrizio ITA 1981 Rari Nantes Trento 32.05 772.85

MASTER 45F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 7 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 39.27 738.73

MASTER 45M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 8 DOLCI Alessandro ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 35.13 720.18

MASTER 50F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 6 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 57.78 514.36

MASTER 50M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 6 VARDANEGA Diego ITA 1971 Brenta Nuoto 32.64 793.50

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
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NON CLASSIFICATI
1 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto SQ

Nuotata irregolare (34.49)

MASTER 55M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 5 CAPPELLINI Lino ITA 1969 Bolzano Nuoto 34.53 775.85
2 8 ORLANDO Michele ITA 1968 Pol Nadir - Palermo 42.88 624.77

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
1 6 ROAT Roberto ITA 1960 Rari Nantes Trento 40.54 687.47

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50  Farfalla - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 BATTISTINI Silvia ITA 2000 Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 3.. 33.40 795.21
2 GUARNATI Valentina ITA 2000 Bolzano Nuoto 3 2 4.. 33.59 790.71
3 NANETTI Tea ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 3 7 5.. 33.83 785.10

MASTER 20M
1 LELLI Samuele ITA 2004 Amici Nuoto Firenze 1 1 4.. 28.53 815.63
2 CARROCCIA Francesco ITA 2002 Buonconsiglio Nuoto 1 6 7.. 29.51 788.55
3 CARROCCIA Lorenzo ITA 2003 Buonconsiglio Nuoto 2 1 3.. 31.28 743.93
4 CIMAROLLI Patrick ITA 2001 Chiese Nuoto 4 4 1.. 31.47 739.43
5 PISONI Adriano ITA 2001 Buonconsiglio Nuoto 1 8 8.. 34.29 678.62

MASTER 25F
1 CUMAN Anna ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 2 7 6.. 32.35 924.88
2 VERGNANI Eleonora ITA 1997 Rari Nantes Trento 3 4 6.. 34.24 873.83
3 GENOVESE Emanuela ITA 1996 Rari Nantes Valsugana ssd 5 4 3.. 42.08 711.03

MASTER 25M
1 PAOLI Raffaele ITA 1995 Buonconsiglio Nuoto 1 4 1.. 25.42 927.62
2 MAZZALAI Luca ITA 1999 Nuotatori Trentini 1 5 3.. 27.56 855.59
3 TORRACO Nicola Pio ITA 1996 Bolzano Nuoto 2 2 5.. 32.17 732.98

MASTER 30F
1 BOSCOLO Julia ITA 1991 ASD Merano Nuoto 4 1 4.. 37.88 726.24

MASTER 30M
1 COSER Stefano ITA 1991 Brenta Nuoto 1 3 2.. 26.15 908.60
2 ZUCCHINALI Riccardo ITA 1990 SSV Leifers Schwimmen 1 7 6.. 29.39 808.44
3 VENUTO Alberto ITA 1990 Nuotatori Trentini 2 8 7.. 32.56 729.73
4 BERGOMI Simone ITA 1993 Amici Nuoto Riva 5 3 1.. 37.49 633.77

MASTER 35F
1 IACHEMET Irene ITA 1989 Buonconsiglio Nuoto 2 4 2.. 30.27 926.99
2 KIESSWETTER Patrizia ITA 1986 Sportclub Meran 3 6 2.. 33.20 845.18
3 JOOS Elisabeth ITA 1985 Sportclub Meran 4 2 3.. 36.79 762.71

MASTER 35M
1 BIAGIONI Bruno ITA 1985 Buonconsiglio Nuoto 1 2 5.. 29.04 817.84
2 BISOFFI Mattia ITA 1986 Chiese Nuoto 2 3 4.. 31.75 748.03
3 FALOCCHI Marco ITA 1986 Rari Nantes Trento 5 5 2.. 39.82 596.43

NON CLASSIFICATI

3 DABRINGER Klaus ITA 1985 SSV Brixen NP

MASTER 40M
1 MAIR Florian ITA 1984 Sportclub Meran 2 5 1.. 30.00 825.67
2 PISETTA Fabrizio ITA 1981 Rari Nantes Trento 3 3 1.. 32.05 772.85

MASTER 45F
1 ZOEGGELER Monika ITA 1977 Sportclub Meran 4 7 5.. 39.27 738.73

MASTER 45M
1 DOLCI Alessandro ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 3 8 7.. 35.13 720.18
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50F
1 DE MENECH Monica ITA 1974 Ondablu ssd 5 6 4.. 57.78 514.36

MASTER 50M
1 VARDANEGA Diego ITA 1971 Brenta Nuoto 2 6 8.. 32.64 793.50

NON CLASSIFICATI

1 FERRARI Andrea Giuseppe ITA 1971 Buonconsiglio Nuoto SQ
Nuotata irregolare (34.49)

MASTER 55M
1 CAPPELLINI Lino ITA 1969 Bolzano Nuoto 4 5 2.. 34.53 775.85
2 ORLANDO Michele ITA 1968 Pol Nadir - Palermo 4 8 7.. 42.88 624.77

MASTER 60M
1 ROAT Roberto ITA 1960 Rari Nantes Trento 4 6 6.. 40.54 687.47

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:27
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100  Dorso - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 7 SCOMAZZON Alice ITA 2004 Rari Nantes Valsugana ssd 1'20.67 758.89

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:32
1 4 PALLAORO Michele ITA 1997 Rari Nantes Valsugana ssd 1'06.58 807.75
2 5 MENOTTI Amedeo ITA 1997 Chiese Nuoto 1'16.38 704.11

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:32
1 6 PALLAORO Silvia ITA 1992 Rari Nantes Valsugana ssd 1'22.42 764.13

MASTER 45F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:32
1 3 PRETTO Natascha ITA 1979 Buonconsiglio Nuoto 1'21.42 814.91
2 1 CAVALLARO Laura Federica ITA 1977 Nuotatori Trentini 1'40.47 660.40
3 8 PETRUZZINO Silvia ITA 1976 Bolzano Nuoto 1'57.70 563.72

MASTER 55F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:32
1 2 BOSIO Sabrina ITA 1965 Buonconsiglio Nuoto 1'29.84 792.85

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:32
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

100  Rana - Assoluti Mista

MASTER 25F
1 1 BERTACCO Eleonora ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 1'35.60 725.63

MASTER 25M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
1 4 VICENZI Pietro ITA 1997 Chiese Nuoto 1'10.37 850.36

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
1 5 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1'17.79 777.48
2 8 LORENZON Michele ITA 1993 Rari Nantes Trento 1'27.57 690.65

MASTER 35M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
1 4 ALESSI Nicolo' ITA 1987 Rari Nantes Valsugana ssd 1'34.16 655.06

MASTER 40F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
1 6 DEL PRETE Alessandra ITA 1983 Bolzano Nuoto 1'27.47 816.74

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35

1 7 GOEGELE Birgit ITA 1980 ASD Merano Nuoto 1'56.47 613.38

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
1 2 ZANOL Mauro ITA 1980 Rari Nantes Trento 1'32.80 674.46

MASTER 45M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
1 3 MUSNER Simone ITA 1979 Bolzano Nuoto 1'25.84 748.49
2 7 PICHLER Thomas ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 1'30.36 711.04

MASTER 55F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
1 6 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 1'41.48 789.61

MASTER 55M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
1 5 VISINTAINER Guenther ITA 1966 ASD Merano Nuoto 1'41.51 677.86

MASTER 60M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
1 3 PEGORETTI Lorenzo ITA 1962 Nuotatori Trentini 1'37.40 740.86
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POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

MASTER 65F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
1 2 SPITALER Christina ITA 1958 SSV Brixen 1'46.62 843.74

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100  Rana - Assoluti Mista

MASTER 25F
1 BERTACCO Eleonora ITA 1998 Rari Nantes Valsugana ssd 1 1 8.. 1'35.60 725.63

MASTER 25M
1 VICENZI Pietro ITA 1997 Chiese Nuoto 1 4 1.. 1'10.37 850.36

MASTER 30M
1 MAROLLA Andrea ITA 1992 Buonconsiglio Nuoto 1 5 2.. 1'17.79 777.48
2 LORENZON Michele ITA 1993 Rari Nantes Trento 1 8 5.. 1'27.57 690.65

MASTER 35M
1 ALESSI Nicolo' ITA 1987 Rari Nantes Valsugana ssd 2 4 1.. 1'34.16 655.06

MASTER 40F
1 DEL PRETE Alessandra ITA 1983 Bolzano Nuoto 1 6 4.. 1'27.47 816.74
2 GOEGELE Birgit ITA 1980 ASD Merano Nuoto 2 7 6.. 1'56.47 613.38

MASTER 40M
1 ZANOL Mauro ITA 1980 Rari Nantes Trento 1 2 7.. 1'32.80 674.46

MASTER 45M
1 MUSNER Simone ITA 1979 Bolzano Nuoto 1 3 3.. 1'25.84 748.49
2 PICHLER Thomas ITA 1976 SSV Leifers Schwimmen 1 7 6.. 1'30.36 711.04

MASTER 55F
1 AGOSTINI Gudrun ITA 1966 SSV Bozen 2 6 3.. 1'41.48 789.61

MASTER 55M
1 VISINTAINER Guenther ITA 1966 ASD Merano Nuoto 2 5 4.. 1'41.51 677.86

MASTER 60M
1 PEGORETTI Lorenzo ITA 1962 Nuotatori Trentini 2 3 2.. 1'37.40 740.86

MASTER 65F
1 SPITALER Christina ITA 1958 SSV Brixen 2 2 5.. 1'46.62 843.74

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:35
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

200  Farfalla - Assoluti Mista

MASTER 20M
1 4 GIGANTE Mirco ITA 2002 Rari Nantes Valsugana ssd 2'38.08 744.18

MASTER 35F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:37
1 5 BACCHIN Gloria ITA 1986 Rari Nantes Valsugana ssd 3'08.58 748.81

MASTER 70M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:37

NON CLASSIFICATI
3 ZECCHINI Valerio ITA 1952 Tri Aironi asd RIT

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 18:37
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO PUNTI

1500  S. Libero - Assoluti Mista

MASTER 20F
1 5 FESTA Emma ITA 2003 Rari Nantes Valsugana ssd 19'51.03 854.41

MASTER 25F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 19:34
1 1 COSTA Sharon ITA 1995 Nuotatori Trentini 21'39.76 793.25
2 7 STOCCO Elisabetta ITA 1997 Buonconsiglio Nuoto 22'57.48 748.50

MASTER 30F

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 19:34
1 3 MARCON Elisa ITA 1994 Rari Nantes Valsugana ssd 19'00.53 915.07

MASTER 30M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 19:34
1 6 DISSEGNA Alberto ITA 1993 Rari Nantes Valsugana ssd 19'05.69 838.50

NON CLASSIFICATI

4 GRISENTI Massimo ITA 1991 Buonconsiglio Nuoto RIT

MASTER 40M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 19:34
1 8 CALIARI Roberto ITA 1984 Amici Nuoto Riva 27'26.52 593.83

MASTER 45M

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 19:34
1 2 DE TOFFOL Luca ITA 1978 Buonconsiglio Nuoto 21'25.12 781.41

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 19:34
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CAMPIONATO REGIONALE MASTER
DOMENICA 11 FEBBRAIO 2024 - ROVERETO - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

4x50  Misti - Assoluti Maschile

Serie 1 di 2
1 6 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 1'56.58

ZENATTI Andrea 1997 ITA
BONVICIN Ivan 1997 ITA
PAOLI Raffaele 1995 ITA
BRUTTI Marco 1989 ITA

2 4 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'59.66
PALLAORO Michele 1997 ITA
MAZZARANO Fabio 1998 ITA
GIGANTE Mirco 2002 ITA
ZANNONI Riccardo 2002 ITA

3 7 Chiese Nuoto ITA Chiese Nuoto 2'03.92
MENOTTI Amedeo 1997 ITA
VICENZI Pietro 1997 ITA
BISOFFI Mattia 1986 ITA
CIS Daniele 1984 ITA

4 3 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 2'05.10
CRISTOFORETTI Filippo 1999 ITA
ROSSI Nicolo' 1997 ITA
MAZZALAI Luca 1999 ITA
BERTON Marco 1989 ITA

5 2 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'06.26
GRISENTI Massimo 1991 ITA
MAROLLA Andrea 1992 ITA
NONES Michael 1991 ITA
DE TOFFOL Luca 1978 ITA

6 8 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 2'12.43
LADURNER Thomas 1978 ITA
GOETSCH Simon 1999 ITA
MAIR Florian 1984 ITA
SANTER Roland 1966 ITA

7 1 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 2'17.03
ZUCCHINALI Riccardo 1990 ITA
ZENORINI Luca 1988 ITA
DOMENICI Emanuele 1982 ITA
SANTORO Mattia 1987 ITA

8 5 Rari Nantes Valsugana ss ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'21.08
DISSEGNA Alberto 1993 ITA
ALESSI Nicolo' 1987 ITA
SANNA Davide 1995 ITA
ZILIO Cesare 1989

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 19:46

Serie 2 di 2
1 5 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'06.46

CARROCCIA Francesco 2002 ITA
SCHMID Michele 2001 ITA
PISONI Adriano 2001 ITA
CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA

2 2 Nuotatori Trentini ITA Nuotatori Trentini 2'18.89
DANIELI Roberto 1954 ITA
PEGORETTI Lorenzo 1962 ITA
JOSOL Jan Raven 1994 ITA
SARDU Federico 1994 ITA

3 3 Rari Nantes Trento ITA Rari Nantes Trento 2'21.65
TAGLIABUE Claudio 1982 ITA
ZANOL Mauro 1980 ITA
PISETTA Fabrizio 1981 ITA
BIFFI Francesco 1980 ITA

4 4 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'22.10
MICHELOTTI Davide 1975 ITA
BIAGIONI Bruno 1985 ITA
GALLONI Patrick 1984 ITA
MARCHI Luca 1971 ITA

5 8 Bolzano Nuoto ITA Bolzano Nuoto 2'24.83
BURATTI Alfredo 1961 ITA
MUSNER Simone 1979 ITA
CAPPELLINI Lino 1969 ITA
GURIOLI Carlo 1978 ITA
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POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI

6 6 SSV Leifers Schwimmen ITA SSV Leifers Schwimmen 2'26.98
BARATELLA Matteo 1975 ITA
PICHLER Thomas 1976 ITA
PELLEGRINI David 1976 ITA
DOLCI Alessandro 1976 ITA

7 7 Buonconsiglio Nuoto ITA Buonconsiglio Nuoto 2'29.78
FERRARI Andrea Giuseppe 1971 ITA
GHIRARDELLO Luca 1984 ITA
GHIELMI Andrea 1972 ITA
BIANCHI Bernardo 1965 ITA

8 1 Sportclub Meran ITA Sportclub Meran 2'37.25
COVI Andrea 1987 ITA
SANWALD Oliver 1965 ITA
SPEDICATO Salvatore 1983 ITA
ERHART Dieter 1969 ITA

    Pubblicata: 11/02/2024 ore 19:46
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